所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月１７日 福島地方法務局いわき支局 登記官 大和田正人

記

意見又は資料の提出先

〒９７０－８０２６ いわき市平字堂根町４番地１１ いわき地方合同庁

舎

福島地方法務局いわき支局

電話：０２４６－２３－１７２９

別紙

所在 地番 地目 地積

1 いわき市久之浜町久之浜字北町 １６２番 宅地 ５８・８１

2 いわき市好間町下好間字向山 １１５番２ 宅地 ５５５・６７

3 いわき市江名字藤ケ丘 １４番６ 宅地 ４０・２３

4 いわき市四倉町下柳生字宮下 ６４番 宅地 ８１３・００

5 いわき市四倉町上柳生字中山 １５４番 宅地 １３８・００

6 いわき市四倉町大森字高野 ７６番３ 宅地 １７２・００

7 いわき市鹿島町走熊字宮下 １１番 宅地 １１６０・３６

8 いわき市小川町高萩字家ノ前 ９２番２ 宅地 ４７・０４

9 いわき市小名浜上神白字館下 １番１ 宅地 １３・５３

10 いわき市常磐岩ケ岡町台 ７６番１ 宅地 ４００・１３

11 いわき市常磐長孫町扇田 ６２番 宅地 ９５・８６

12 いわき市泉町滝尻字泉町 １３０番２ 宅地 ３６・００

13 いわき市内郷高野町山崎 ４０番２ 宅地 １０３・００

14 いわき市内郷内町立町 １４番３ 宅地 １・７３

15 いわき市平荒田目字田中内北 ２６番 宅地 ５６９・８６

16 いわき市平字下の町 ５番２ 宅地 ３３０・７４

17 いわき市平字小太郎町 ４番１１ 宅地 １５３０・５７

18 いわき市平字正内町 １３０番 用悪水路 ２７１

19 いわき市平字正内町 １３１番 堤塘 ６９

20 いわき市平字菱川町 １４番２ 田 ７１７

21 いわき市平沼ノ内字新街 １９８番１２ 宅地 ８０・０４

22 いわき市平中神谷字石脇 １番２ 宅地 ２１・５３

23 いわき市平豊間字兎渡路 ３６６番３ 宅地 １・３２

24 いわき市平豊間字下町 １４７番５ 宅地 ２７・３９